МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ tIРОФЕССИОАНЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕIIИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ

оБллсти
(кАмЕнск_урАльскиЙ tIЕдАгоги[IЕскиЙ коллЕдж)
(гБпоУ Со <КамешсК-Уральский педагогический колледжф

прикАз

12.01.2018 ]ф 4-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить План работы государственного бюдяtетного профессионаJIьного образовательного

учреждения Свердловской области <капленск-уральский педагогический колледж) по

противодействию коррупцию на период с 01.0i.2018 годапо З1.12.2019 года,

контроль за исполнением плана работы оставляю за собой,

директор dW/ М.В. Вислобокова